



J Binder Holding ApS

Thorsvej 1,
8722Hedensted

CVR-nr. 42912530

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-01-2026

John Binder Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J Binder Holding ApS Thorsvej 1, 8722Hedensted
Telefon	28992050
E-mail	jbv@jbvandbehandling.dk
CVR-nr.	42912530
Stiftelsesdato	09-12-2021
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
Direktion	John Binder Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 290.362, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 652.490, og en egenkapital på kr. 539.617.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-6.375	-6.250
Driftsresultat		-6.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		296.637	99.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-1.220	-1.310
Andre finansielle omkostninger		-462	-105
Resultat før skat		288.580	92.221
Skat af årets resultat	2	1.782	1.663
Årets resultat		290.362	93.884
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		263.354	0
Overført resultat		27.008	93.884
		290.362	93.884

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		559.765	263.128
Andre tilgodehavender	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>559.765</u>	<u>263.128</u>
Anlægsaktiver		<u>559.765</u>	<u>263.128</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		80.828	10.186
Tilgodehavender		<u>80.828</u>	<u>10.186</u>
Likvide beholdninger		<u>11.897</u>	<u>11.897</u>
Omsætningsaktiver		<u>92.725</u>	<u>22.083</u>
Aktiver		<u>652.490</u>	<u>285.211</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		263.354	0
Overført resultat		236.263	209.254
Egenkapital		539.617	249.254
Selskabsskat		73.920	2.407
Langfristede gældsforpligtelser	4	73.920	2.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.025	23.490
Selskabsskat		2.407	5.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.521	0
Kortfristede gældsforpligtelser		38.953	33.550
Gældsforpligtelser		112.873	35.957
Passiver		652.490	285.211
Eventualforpligtelser	5		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2024	40.000	0	209.255	249.255
Årets resultat	0	263.354	27.008	290.362
Egenkapital 30-09-2025	40.000	263.354	236.263	539.617

Noter

	2024/25	2023/24
1. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.782	-1.663
	<u>-1.782</u>	<u>-1.663</u>

3. Langfristede tilgodehavender

I den samlede tilgodehavende på 80.828 kr. så er 75.702 kr. langfristede med forfald november 2026.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	73.920	2.407	0
	<u>73.920</u>	<u>2.407</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 30. september 2025 fremgår af årsrapport.

6. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.